1 964 463,04   1 964 463,04   8 619 242,24 8 619 242,24

Skonsolidowany raport roczny  STARHEDGE S.A. za
okres 01.01.2020 – 31.12.2020

51

33.   Cele i zarządzanie ryzykiem finansowym

Ryzyko finansowe (cenowe)

Grupa posiada zobowiązania z tytułu otrzymanych kredytów i pożyczek, w związku z czym ponosi ryzyko

zmiany stopy procentowej. Poniżej przeprowadzono analizę wrażliwości i wpływ na wynik w przypadku

zmiany stóp procentowych.

Aktywa / Zobowiązania
Zaangażowanie na

31.12.2020 rok

Wpływ na wynik

zmiany stopy

procentowej o +5%

Wpływ na wynik

zmiany stopy

procentowej o -5%

Aktywa:

-

-

-

a) akcje spółek notowanych na giełdzie - - -

b) należności z tytułu udzielonych kredytów i

pożyczek

-

-

-

Pasywa: 9 404 012,24 9 874 212,85 8 933 811,63

a) zobowiązania z tytułu otrzymanych

kredytów i pożyczek
9 404 012,24 9 874 212,85 8 933 811,63

b) zobowiązania z tytułu obligacji

odsetkowych

-

-

-

Razem 9 404 012,24 9 874 212,85 8 933 811,63

W obszarze działalności Grupy Kapitałowej STARHEDGE S.A., występuje ryzyko finansowe, które jest naturalną

pochodną dokonywanych wyborów inwestycyjnych. Za okres obrotowy, którego dotyczy przedmiotowe

sprawozdanie, Spółka nie prowadziła rachunkowości zabezpieczeń.

Sprzedawane towary przeznaczone są na cele zaopatrzeniowe różnych branż przemysłu, w tym o bardzo

istotnej wartości dla branży budowlanej.

Czynniki zagrożeń I ryzyka związane są  zarówno od kondycji finansowej firm będących klientami Spółki oraz

od ogólnej sytuacji gospodarczej kraju. Nie należy pomijać także sezonowości sprzedaży towarów –